CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2025 – ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do Pinhal e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – COMUNICAR que a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa com Deficiência, Negros ou Pardos para
concorrer à reserva de vagas, será publicada dia 09/05/25.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 09/05/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Espírito Santo do Pinhal e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (E. S. DO PINHAL)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 26900130 Aline Cristina Lúcio Martins 27/12/1984
2 26900208 Alyson Vinicius Ferreira Batista 03/05/2000
3 26900150 Ana Gabriele Buton 09/01/1999
4 26900198 Ana Paula Dias Belli 17/05/1981
5 26900006 Camila Tonieti Elias 14/11/1998
6 26900169 Cleber Acacio Bonacordi Zucherato 14/10/1974
7 26900191 Daiane Candini Sobrinho 17/08/1981
8 26900115 Elissandro Batista da Silva Junior 20/03/2007
9 26900056 Emily Vitória Batista 05/03/2004

10 26900108 Flaviane Aparecida Felice dos Santos 01/08/1988
11 26900095 Gustavo Henrique Garcia Schneider 01/04/2001
12 26900121 Helder Monfardini 19/01/1994
13 26900101 Ieda Maria Ribeiro Lorenzetti Metri 24/07/1963
14 26900067 Igor Pereira do Prado 20/12/2006
15 26900160 Iron Salustiano de Araujo 17/04/1992
16 26900122 Jaqueline Prudencio Carletti 12/12/1995
17 26900159 Jeniffer Lopes Camargo 14/07/2005
18 26900020 Lethicia do Nascimento 01/07/2005
19 26900210 Letícia de Almeida 21/05/2004
20 26900157 Livia Prudêncio Salvador 04/02/2002
21 26900192 Lucas Henrique Ribeiro Rodrigues 20/08/2002
22 26900139 Luciana Luzia de Carvalho 05/03/1996
23 26900200 Maria Julia Estevam Santa Rosa 22/04/1997
24 26900206 Maria Vitória do Prado Inácio 15/09/2001
25 26900089 Mariana Helena Lorenzetti Metri 21/05/1996

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

26 26900109 Mayara Cristina de Paula Santos 02/07/1998
27 26900184 Mayara Elias 14/02/1995
28 26900155 Nathalia Dias Cassiano 18/11/2005
29 26900195 Nathalia Sabino 04/04/1996
30 26900046 Paulo Eduardo Crivelari 25/07/2004
31 26900111 Paulo Porfirio de Souza Junior 06/09/1994
32 26900204 Renan Guilherme Cussolim 26/06/1999
33 26900179 Shirley Gonçalves da Silva 26/09/1980
34 26900012 Taciane Paganini Batista da Silva 10/11/1988
35 26900094 Tânia Barboza Vieira 23/07/1997
36 26900189 Thainá Santos de Jesus 22/01/2002
37 26900176 Thalia da Silva Moreira Rezende 02/07/1997
38 26900003 Vanessa Maria Malachias 20/05/2001

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL